РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  17 октября 2012 г. №  5-708
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 14.12.2011 г. № 5-556 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» с изменениями и дополнениями от 28.12.2011г. № 5-576, от 26.01.2012 г. № 5-590, от 29.02.2012 г. № 5- 602, от 21.03.2012 г. № 5-622, от 25.04.2012 г. № 5-631, от 23.05.2012 г. № 5-647, от 27.06.2012 г. № 5-669, от 18.07.2012 г. № 5-683,
22.08.2012 г. № 5-686, 26.09.2012 г. № 5-692
На основании ст. 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации, Клинцовский городской Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 14.12.2011 г. № 5-556 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (с изменениями от 28.12.2011г. № 5-576, от 26.01.2012 г. № 5-590, от 29.02.2012 г. № 5-602, от 21.03.2012 г. № 5-622, от 25.04.2012 г. № 5-631, от 23.05.2012 г. № 5-647, от 27.06.2012 г. № 5-669, от 18.07.2012 г. № 5-683, от 22.08.2012 г. № 5-686, от  26.09.2012 г. № 5-692)  следующие изменения:

1.1.  В пункте 1:

В абзаце втором цифры «1033696,823» заменить цифрами «1049339,823»; цифры «1159212,323» заменить цифрами «1174855,323».
2. Приложение 1 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

4. Приложение 8 к решению «Расходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по ведомственной структуре расходов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Клинцы                                                                           В.В.Беляй

17.10.2012 г.

PAGE
2